Diário Oficial do Município de
Nova Cruz

INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Quarta-Feira 31 de Outubro de 2018 – Ano VI – Edição 1352 – Nova Cruz/RN

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO TARGINO PEREIRA

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA
PORTARIA DE Nº 056/2018 DE 30 DE OUTUBRO DE 2018.

O 1º Secretário da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Nova
Cruz, Estado do Rio Grande do Norte, no uso das suas atribuições
constitucionais e o que prioriza a Resolução nº 001/2018 tabela de
diária I.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder ½ (meia) diária de viajem, no valor de R$ 225,00
para o Senhor, José Evaldo Barbosa, Vereador Presidente, para se
deslocar a serviço da Câmara Municipal de Nova Cruz/RN a FECAM/
RN, para tratar de assuntos institucionais, no dia 31 de outubro de
2018.

Registre-se e Publique-se.

Palácio Ver. José Peixoto Mariano, Nova Cruz/RN, em 15 de
outubro de 2018.

FERNANDO ANTÔNIO GONÇALVES BEZERRA
1° Secretário da Mesa Diretora da CMNC

PORTARIA Nº 55/2018 DE 29 DE OUTUBRO DE 2018

O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Nova Cruz/RN,
no uso de suas atribuições constitucionais e em vista do que lhe autoriza
a Lei Orgânica deste município em seu Art. 30, inciso X e o Art. 117,
inciso III. Alínea a, do Regimento Interno, que dispõe das competências
e atribuições do Presidente da Câmara Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designadas e assim constituídas as modificações nas
seguintes Comissões Permanentes da Câmara Municipal de Nova Cruz/
RN;

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

 Titulares:  Vereador. Thiago da Costa Vicente

                     Vereadora. Patrícia Maria de Lima Silva

                     Vereadora. Maria de Fátima da Costa

 Suplentes:   Vereador. Alisson Alves da Silva.

                      Vereador. Arthur Jorge Duarte Gomes.

COMISSÃO DE URBANISMO E INFRA-ESTRUTURA.

Titulares:   Vereador. Patrícia Maria de Lima Silva

                    Vereador. Thiago da Costa Vicente

                    Vereador. Maria de Fátima da Costa

Suplentes:   Vereador Jardeson Ferreira Barbosa

                     Vereador. Alisson Alves da Silva

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, alterando-
se a portaria 37/2017.

Registra-se e publique-se
Palácio Ver. José Peixoto Mariano, Nova Cruz/RN, em 29 de

outubro de 2017.

JOSÉ EVALDO BARBOSA
Vereador Presidente

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

Diário Oficial do Município
de Nova Cruz

EXPEDIENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

TARGINO PEREIRA DA COSTA NETO

GABINETE CIVIL DO GOVERNO MUNICIPAL

EMANUEL MARQUES DE MELO

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

PRESIDENTE
THAINÁ PAIVA DA SILVA

SECRETÁRIO
RICARDO MARQUES DE MELO

MEMBROS
ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

GILMAR AMADOR